
  
 

 
 

Codice AR-B 8/2023 
Prot. 1364 del 24 giugno 2024 
Rep. 202/2024 
  

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE E RICERCA SOCIALE 

 
Bando AR 8/2023 

Finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU- PNRR-M4C2-Linea 1.1-  
Codice Progetto 2022LRH5XY - CUP B53D23019560006 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del giorno 
11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 14/11/23 dalla prof.ssa Francesca Comunello; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: PRIN 2022 “Digital practices, Gender, and Intimacy in 

Teens’ everyday life. (Di.G.I.T.)”, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU- PNRR-
M4C2-Linea 1.1- Codice Progetto 2022LRH5XY - CUP B53D23019560006 (EUR 23.890,04 - 
Responsabile Scientifico, prof.ssa F. Comunello) 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/11/23 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare SPS/08, Cat. B Tip. I, da svolgersi 
presso il Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, per il progetto “Digital practices, Gender, and Intimacy in Teens’ everyday life. 
(Di.G.I.T.)”; 

 
VISTO il bando AR-B 8/2023 prot.n. 2746 del 19/12/23 scaduto il 18/01/24; 
 
VISTO  il decreto prot. n. 735 del 04/04/24, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice;  
 
VISTI  i verbali della commissione, in particolare il verbale valutazione titoli ed idoneità al colloquio del 

21/06/2024, nel quale si dichiara che la valutazione dei titoli non ha prodotto nessun candidato 
idoneo all’ammissione al colloquio 

 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura concorsuale in quanto nessun candidato ha raggiunto la soglia minima prevista per 
l’ammissione al colloquio ed il prosieguo della valutazione.  
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Comunicazione e 
ricerca sociale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 24/06/2024 

 

F.to Il Direttore 
prof. ALBERTO MARINELLI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


